24
ib; uduub; aliq̄ sit gmissio si om̄s nequino m̄t̄e du
o nicho exequit̄ t̄e legit̄ se excusate. It̄ statum̄t̄ f̄
mit̄ faciat̄ obsuan̄. **P**ost̄q̄ ī uas cap̄ ḡ. aq̄b̄q̄ q̄
de ordie n̄o n̄ fuit̄ īp̄ctas corā uduub; ordis̄ uir̄ ou
as uetas remotis ab ill̄ albus q̄ īp̄ct̄ p̄ ordis̄ n̄ pos
sūt̄ t̄h̄i se uqueū. n̄ de hac ḡstitutiōe exp̄ssa fecit̄ in
t̄o; n̄ īp̄ct̄; teneat̄ resp̄de. n̄ illi de statu uduico se
deuuxpendo corā uis̄ iudicib; p̄st̄m̄t̄ cautō; f̄ i
ip̄s h̄s p̄nat̄ v̄surs̄ cessat̄; f̄ ītelligat̄. f̄ si ap
p̄m̄t̄ n̄ fuit̄ īeisd̄. **N**it̄ q̄ de ordie n̄o ab̄s̄ v̄ m̄o
ch̄. Ab̄ pena īp̄ct̄is̄ ā ḡis̄. Ab̄ pena panis̄ f̄ aq̄ oī
v̄. f̄ia. **T**h̄t̄ aūfendi uis̄; ad cap̄ ḡ. s̄r̄ c̄is̄ motis̄
ī ordie ī mouōdis̄ uas̄ secl̄ariū audeat̄ īp̄ct̄. f̄ p̄
t̄st̄i iudicū aliūlv̄ īpedue. **Q**uōsq̄ ū ḡmissio
alic̄ f̄ca fuit̄ q̄ p̄s̄ ordis̄ aca. ḡ. ī uā ḡmissiōe t̄u artidi
exp̄m̄t̄ īp̄o cā p̄p̄ta s̄r̄ q̄b; fuit̄ īp̄ct̄. **T**ehus̄ arti
dis̄ fiat̄ copia t̄a p̄tib; q̄ īq̄st̄orib; aca ḡstituit̄. **A**no
q̄ seqūti uī artidi cap̄ p̄sent̄ō vt̄ ī h̄q̄do app̄eat̄ si p̄
t̄ellunt̄ p̄ t̄ōnā s̄ f̄ōm̄. **N**it̄ aliq̄ l̄r̄o noīe ḡ. t̄a sigil
l̄t̄ n̄ p̄ corā d̄ff̄torib; recit̄ō exceptis̄ ḡst̄uosis̄ h̄is̄
f̄ōzōnū suff̄ragus̄. p̄ p̄sois̄ d̄ltaxat̄ m̄gnus̄. h̄ōra
blib; f̄ h̄ōestis̄. **P**ēd̄t̄e f̄ īq̄st̄ōd̄ q̄ aliq̄ s̄b̄ c̄is̄ arti
dis̄ s̄r̄ aliis̄ nicho penes̄ p̄res̄ p̄leat̄ ī uir̄d̄t̄o rem̄ac̄
bit̄. ī t̄ā q̄ si m̄ed̄ t̄p̄o p̄r̄ al̄tis̄ recepit̄ ex̄ cā alia filij
t̄ellione ip̄a; t̄a; ex̄pone seqūti ḡ cā teneā. **G**st̄uote

in unum non fiat quod aliquid iudicium in illo de ratione se vult ob
ligare. **N**ulla quod iudicium ad requisitum; mochorum quod alibi; **A**g
ca de reo contra si per primum alibi suggestio et eodem causa quod
satis de presbiteris alibi negligens et defuit. vnum quod alibi et
loquor si per alibi et visuator; ea quod fili male agit vel
simulavit et non ceceant ponat causa quod vita per quod fi
li et quod meruit puniat. **Q**uiaque non collis fuit in or
die presbiteris alibi ut domos quod ratione filiaris ad eos spec
tat summa et iudicia et vires facultatum ac reddituum
teste gloria eam vidat nichil scilicet nichilque per expen
sas et usuras si si optuit ob hanc causam in usum propositos re
tinentes. aliquid; tamen filius alibi; ad vultu; in co
uocatus ita tamen quod ipse presbiteris alibi; prout sua et lege
suum proposita suis filius sit alibi; et coram ipse optuac
de omnibus; teneat cum vni presbiteris debet et possit optelle filio
ad solued; affice cap. **Q**uiaque at fit vultu in ordine
quod de causa quodque receptores ipse coram omni cyll. si iudicium
primus alibi; et diffidit; et deputatus ab ipse tpre
cap in cyllio vel in diuone tenet reddere vni. **S**i vero causa
quod ante dent iudices alibi alibi quod alibi; si quomodo
aliquid per quodlibet; usque ad finem luis ad expensas vni
iudicium tenet; et nichil ea triata per succubus per p
ualen expensas refute teneat. **S**i autem quod aliquid iudicium
tores dati fuerit a cap memorato. illi quod quod dati
fuerit teneat totaliter ad expensas. **Q**uiaque non per or